DECRETO Nº 35.426

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar os servidores abaixo relacionados, dos respectivos cargos
em comissão, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 05 de maio de
2025, conforme segue:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO A PARTIR DE

Yago da Silva Assessor Operacional I CE 4 SEMTRA 05/05/2025

Alexandre Perilli Brandão Assessor Operacional II CE 5 SEMUI 05/05/2025

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 25 de abril de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 35.426
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
	Prefeito Municipal

		2025-04-25T19:05:11-0300
	Theodorico de Assis Ferraco:01484907787